46 2011-021 2011 年第一次临时股东大会决议公告 2011-09-30 巨潮资讯网

47
2011 年第一次临时股东大会的法律意见

书
2011-09-30 巨潮资讯网

48  2011 年第三季度报告全文 2011-10-26 巨潮资讯网

49 2011-022 2011 年第三季度报告正文 2011-10-26 巨潮资讯网

50 2011-023 第二届董事会第六次会议决议 2011-11-12 巨潮资讯网
51 2011-024 关于变更会计师事务所的公告 2011-11-12 巨潮资讯网

52 2011-025 关于召开 2011 年第二次临时股东大会的

通知
2011-11-12 巨潮资讯网

53
独立董事关于变更公司 2011 年度审计机

构的独立意见
2011-11-12 巨潮资讯网

54 2011-026 澄清公告 2011-11-26 巨潮资讯网
55 2011-027 2011 年第二次临时股东大会决议 2011-11-30 巨潮资讯网
56 2011-028 第二届董事会第七次会议决议 2011-11-30 巨潮资讯网
57  2011 年第二次临时股东大会法律意见书 2011-11-30 巨潮资讯网
58 2011-029 第二届董事会第八次会议决议公告 2011-12-31 巨潮资讯网
59 2011-030 关于调整“营销网络建设项目”实施进 2011-12-31 巨潮资讯网

珠海欧比特控制工程股份有限公司（欧比特  300053）   2011 年度报告

本年度报告共114页，第28页

度的公告

60
独立董事关于调整“营销网络建设项目”

实施进度的独立意见
2011-12-31 巨潮资讯网

61

西南证券股份有限公司关于珠海欧比特

控制工程股份有限公司调整募集资金投

资项目实施进度的核查意见

2011-12-31 巨潮资讯网

珠海欧比特控制工程股份有限公司（欧比特  300053）   2011 年度报告

本年度报告共114页，第29页

第五节  股本变动及股东情况

一、股本变动情况

1、股份变动情况表（截至 2011 年 12 月 31 日）

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转

股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 75,000,000 75.00% 75,000,000 -80,133,00
0 -5,133,000 69,867,000 34.93%

1、国家持股
2、国有法人持股 3,315,000 3.32% 3,315,000 -6,630,000 -3,315,000 0 0.00%

3、其他内资持股 36,751,500 36.75% 36,751,500 -73,503,00
0

-36,751,50
0 0 0.00%

 其中：境内非国有

法人持股
36,751,500 36.75% 36,751,500 -73,503,00

0
-36,751,50

0 0 0.00%

   境内自然人持

股

4、外资持股 34,933,500 34.93% 34,933,500 34,933,500 69,867,000 34.93%
 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股
34,933,500 34.93% 34,933,500 34,933,500 69,867,000 34.93%

5、高管股份

二、无限售条件股份 25,000,000 25.00% 25,000,000 80,133,000 105,133,00
0

130,133,00
0 65.07%

1、人民币普通股 25,000,000 25.00% 25,000,000 80,133,000 105,133,00
0

130,133,00
0 65.07%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 100,000,00
0 100.00% 100,000,00

0 0 100,000,00
0

200,000,00
0 100.00%

2、限售流通股股份变动情况表（截至 2011 年 12 月 31 日）

单位：股
股东名称 年初限售股数 本年解除限售股数 本年增加限售股数 年末限售股数 限售原因 解除限售日期

颜军 34,933,500 0 34,933,500 69,867,000 首发承诺 2013 年 2 月 11 日

上海联创永宣创

业投资企业
13,815,000 13,815,000 0 0 首发承诺 2011 年 2 月 11 日

珠海市欧比特投

资咨询有限公司
13,066,500 13,066,500 0 0 首发承诺 2011 年 2 月 11 日

上海健运投资管

理有限公司
3,555,000 3,555,000 0 0 首发承诺 2011 年 2 月 11 日

上海科丰科技创

业投资有限公司
3,372,400 3,372,400 0 0 首发承诺 2011 年 2 月 11 日

上海新鑫投资有

限公司
1,875,000 1,875,000 0 0 首发承诺 2011 年 2 月 11 日

上海苏阿比贸易

有限公司
1,657,500 1,657,500 0 0 首发承诺 2011 年 2 月 11 日

全国社会保障基 1,440,000 1,440,000 0 0 首发承诺 2011 年 2 月 11 日

珠海欧比特控制工程股份有限公司（欧比特  300053）   2011 年度报告

本年度报告共114页，第30页

金理事会
宁波明和投资管

理有限公司
1,285,100 1,285,100 0 0 首发承诺 2011 年 2 月 11 日

合计 75,000,000 40,066,500 34,933,500 69,867,000 － －